2
 3

П Р О Т О К О Л  №3
совместного заседания  антитеррористической комиссии в Шумихинском районе и оперативной группы МО МВД « Шумихинский»
г.Шумиха

02 ноября  2015 г.
                                                                                11.00ч.
Председательствовал: Первый заместитель  Главы Шумихинского района, заместитель председателя антитеррористической комиссии в Шумихинском районе С.М.Кайгородов.

Голикова В.В.- секретарь АТК.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии:  Самойлов И.В., Беляев А.В.; Титова В.Н.; Жданов С.В;
 Порядина Е.С.; Егорова М.А.;Афанасьева И.М.
Приглашеннвые: Самойлов И.В., Шайморданов М.Ф;
Максимовских С.И.; Титова В.Н.; Устинов А.Ф; Леготина И.В;
Абеуов К.К.; Афанасьева И.М.; Порядина Е.С.; Захарова С.И.; Егорова М.А.; Лисицын Д.Н.; Костенко А.Д; Алпатов Р.А.
1. Об обеспечении общественной безопасности, предупреждения и пересечения террористических и экстремистских проявлений в период подготовки и проведения Дня народного единства, а также при проведении массовых мероприятий, приуроченных к 98-й годовщине Октябрьской революции.
РЕШИЛИ:

Межведомственной комиссии составить график и провести проверки состояния антитеррористической защищенности и пожарной безопасности на объектах жизнеобеспечения и массового пребывания людей, а также энергетики и жизнеобеспечения, готовности к эвакуации людей в случае возникновения такой необходимости (график прилагается).
Срок до 03.11.2015г.

Ввести дежурство ответственных работников Администрации Шумихинского района с 02.11.2015г. по 08.11.2015г.  (график прилагается).

	Первый заместитель Главы

Шумихинского района, заместитель
председатель антитеррористической комиссии
в Шумихинском районе

	            С.М.Кайгородов

Секретарь антитеррористической комиссии

          В.В.Голикова
Экз. №____.